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som avviker från centrumbelysningen.

Med anledning av föregående fråga då Lars tillfrågas om han har sett Christer i någon annan miljö eller belysning rörande, förutom då centrumbebyggelsen, så säger Lars spontant att en journalist som har pratat med Lars har nämnt att Lars och Christer har suttit på samma pizzeria, och denna information hade då journalisten då fått från en värdinna som han pratat med på nämnda pizzeria. Beträffande detta så skrev journalisten som var verksam på Aftonbladet, alternativt Expressen, en artikel som publicerades december 1988. Då detta möte eller så att säga situation, där Lars och Christer finns i samma lokal sker detta på en pizzeria belägen i Rotebro centrum. Denna pizzeria är numera nedlagd.

Lars vill dock poängtera att han ej har något minne av att han befunnit sig på denna pizzeria tillsammans med Christer.

Lars tillfrågad om han är bekant med någon eller känner till någon person i Christers umgängeskrets som vistats nere i Sollentuna centrum, alternativt Rotebro. Lars uppger då att det finns en person i denna krets som kallas för Hågge som han har pratat med till och från sedan 1984. Första gången de träffades var vid Helenelunds pendeltågsstation och det var Hågge som tog kontakt med Lars. Vid samtliga övriga tillfällen då de stött på varandra nere i centrum är det Hågge som har tagit kontakt med Lars, Kontakterna har skett företrädesvis före mordet men Lars poängterar att Hågge för cirka två veckor sedan, då räknat från förhörstillfället, skrek till Lars i Sollentuna centrum: Det är för jävligt att du har angivit Pettersson". På direkt fråga från förhörsledaren om Lars efter mordet har pratat med Hågge om detta så uppger Lars att gå ej är fallet. Dom har inte haft någon som helst kontakt efter mordet, förutom då detta tillfälle då Hågge anklagar Lars för att ha angivit Pettersson. Korrigering till det som citerats ovan beträffande vad Hågge skriker till Lars i Sollentuna centrum. Lars uppger att hela namnet nämndes när Hågge skriker nämnda citat, och då skrek således Hågge: "Det är för jävligt att du har angivO O

it Christer Pettersson", och det framgick klart för Lers att den Christer
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